
令和 5年 7月吉日  

順天堂大学陸上競技部 

OBOG会員  各位 

順天堂大学陸上競技部OBOG会鹿児島支部 

支部長 山口 良人（S62） 

事務局 濵田 北斗（H6）  

 

「燃ゆる感動かごしま国体」OBOG会懇親会について（ご案内） 

 

 盛夏の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて，かごしま国体に併せましてOBOG会懇親会の開催を計画いたしております。 

 つきましては，ご多用のこととは存じますが，万障お繰り合わせの上，ご参加いただき

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 日 時  令和５年10月 13日（金） 18:30 開始 

 

２ 会 場  天文館 吾愛人（わかな） 本店 

       鹿児島市東千石町 9-14   ℡ 099-222-5559 

        複数，店舗がございますが「本店」ですので， 

お間違えの無いようにお願いいたします。 

 

３ 会 費  ６，０００円 

 

４ その他  お申し込みにつきましては，下記ＱＲコードからお願いします。 

        申し込み期限：9月 30日（土） 

       懇親会に関するお問い合わせは下記連絡先までお願いいたします。 

        繋がらない場合は，必ず留守番電話にメッセージをお願いいたします。 

 

会場ＨＰ 

【連絡先】 濵田 北斗（Ｈ６） 

 携  帯 090-1087-1781 

 Ｅメール himasora1971@gmail.com 
 

お申し込みはこちら 


